
   JÄSENKIRJE  1 / 2024 

Vihdin Hevosjalostusyhdistys ry:n jäsenille 

 

JALOSTUSILTA 

Kiirastorstain jalostusilta järjestetään torstaina 28.3. klo 18-20.30. Tällä kertaa pureudutaan 

suomenhevosjalostukseen menestyskasvattaja, agronomi Toini Immosen johdolla. Immosen kasvateista 

parhaat ovat derbyvoittaja ja Suurmestari Frans 20,7, kuningatarkolmonen Kromi 22,7a, ja Pelimanni-ajon 

voittaja Filho 22,1a. 

Kolmekymmentä innokkainta mahtuu osallistumaan Veikkolan kartanossa. Tilaisuus on vain 

läsnäolotilaisuutena. Jalostusasian lisäksi nautitaan hyvästä ruoasta lohikeiton ja porkkanakakkukahvien 

kera, sekä tietenkin rennosta seurasta.  

Osallistumismaksu on VHJY:n jäsenille 30 € ja ei-jäsenille 42 €. Osallistumismaksu sisältää myös tarjoilut. 

Osallistumismaksu suoritetaan VHJY:n tilille FI94 5297 1440 0037 87. Viesti: Jalostusilta/oma nimesi. 

Lisätietoja www.vhjy.fi. Ilmoittaudu mukaan mahdollisimman pian tai viim. 24.3. anne.laitinen74@gmail.com. 

KEVÄTKOKOUS 

Tervetuloa yhdistyksen kevätkokoukseen (voi osallistua myös Teams-etäyhteydellä) ja ruokinta -infoon 

(tämä vain paikan päällä) keskiviikkona 17.4.2023 klo 17.00 Vermossa katsomorakennuksessa, sisäänkäynti 

B-rappu, 3. kerros. Krafftin edustaja Tiina Seppälä kertoo kilpahevosten ruokinnasta ja ruoansulatuksesta 

sekä murramme kilpahevosen ruokintaan liittyviä myyttejä. Mikä hevosen ruokintaan liittyvä myytti kaipaisi 

murtamista? Lähetä siitä meille viestiä ja murramme uskomuksen tieteeseen perustuen yhdessä Tiinan 

kanssa. Tarjoilujen vuoksi pyydämme ilmoittautumisia Annelle (anne.laitinen74@gmail.com) 12.4. 

mennessä. Tervetuloa! 

HARJOITUSRAVIT     

Harjoitusravit Vermossa perjantaisin 8.3., 22.3., 12.4., 26.4. ja 17.5. Lisätietoja Vermo.fi ja Hippos.fi. VHJY on 
pyytänyt harjoitusraveja arki-illoille tai lauantaille, jolloin jäsenet pystyisivät paremmin osallistumaan 
harkkareihin. 
 
PAIKALLISRAVIT 

Perinteisesti toukokuussa Vermossa pidetyt paikallisravit ravataan tänä vuonna lauantaina 10.8.  
 
MUUTA 

Olethan ilmoittanut sähköpostiosoitteesi yhdistykselle? Varmista, että saat tietoa ajankohtaisista asioista ja 

tapahtumista. Sähköpostin ilmoitukset osoitteeseen vihdinhevos@outlook.com 

Kaikista tapahtumista ja muustakin yhdistyksen toiminnasta löytyy lisää kotisivuilta www.vhjy.fi ja 

Facebookista www.facebook.com/vihdinhevosjalostusyhdistys 

KANNATTAA KÄYDÄ VILKAISEMASSA.    

Mukavaa kevättä kaikille!     

HALLITUS 
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